
  
 

  

Decreto Direttoriale 
Approvazione atti 

 
IL DIRETTORE GENERALE  

 

VISTA la L. 07/08/1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 09/05/1994 n. 487 “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi 
nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e 
delle forme di assunzione nei pubblici impieghi”, così come modificato dal D.P.R. n. 82/2023; 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante 
norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il C.C.N.L. del 19 aprile 2018 del Comparto Istruzione e ricerca relativo al triennio 
2016/2018 e il C.C.N.L. del 6 dicembre 2022 del Comparto Istruzione e ricerca relativo al 
trattamento economico del triennio 2019/2021;  

VISTO il C.C.N.L. del 18/01/2024 del Comparto Istruzione e ricerca relativo al triennio 
2019/2021; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

VISTO il “Regolamento in materia di accesso all’impiego del personale tecnico e 
amministrativo presso l’Università degli Studi di Verona”; 

VISTA la Convenzione di Programma stipulata tra questa Università e Veneto Lavoro - Ambito 
di Verona - Collocamento Mirato, stipulata con Decreto Direttoriale rep. n. 3908/2021 prot. 
253381 del 29 giugno 2021 e prorogata in data 26/06/2024 con prot. n. 260478, per la 
copertura, attraverso la selezione di candidati iscritti alle liste del Collocamento Mirato, di 2 
posti della quota di riserva degli appartenenti all’art. 18 dalla legge 68/99; 

VISTO l’elenco dei nominativi, inviato dal Collocamento Mirato di Verona con nota protocollo 
n. 263510 del 28/06/2024, per la suddetta selezione; 

VISTO l’Avviso della procedura riservata ai nominativi inviati dal collocamento mirato di 
Verona, appartenenti alle categorie protette di cui all’art. 18 della L. 68/99, a seguito di 
convenzione di programma per 2 posti area dei Collaboratori, settore amministrativo (cod. 
2025cta68002), rep. n. 1443/2025, prot. n. 97227 del 13 febbraio 2025; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 1903/2025 Prot. n. 117613 del 24 febbraio 2025 con il quale è 
stata nominata la Commissione Giudicatrice; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice; 

 

DECRETA 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla procedura riservata ai nominativi inviati dal 
collocamento mirato di Verona, appartenenti alle categorie protette di cui all’art. 18 della L. 
68/89, a seguito di convenzione di programma per 2 posti area dei Collaboratori, settore 
amministrativo (cod. 2025cta68002) da cui non risultano candidati/e idonei/e. 

ART. 2 - ll presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università di Verona 
https://www.univr.it/it/albo-ufficiale  

Dalla data di pubblicazione all’Albo decorrono i termini perentori di 60 giorni per l’impugnazione 
innanzi al Giudice Amministrativo, ovvero quello di 120 giorni per il ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica. 
 

     Federico Gallo 

https://www.univr.it/it/albo-ufficiale

		2025-04-14T07:16:04+0000
	GALLO FEDERICO




